



Föreningsliv Laholm

Här kommer ett nyhetsbrev med smak av sommar. Kom ihåg att meddela oss om ni ändrar föreningens mejladress, eller om ni vill att den här typen av information ska gå till en annan adress än den vi har. Vårens sista nyhetsbrev kommer för övrigt i slutet på juni, sen tar vi semester.

Sommarlovsaktiviteter

Tiden går och nu är det dags att börja fundera på sommarlovet som pågår mellan 14 juni – 16 augusti. Har ni som förening någon tanke om att göra något för sommarlovslediga barn och ungdomar, hör av er till föreningsutvecklaren. Det kan vara enstaka aktiviteter eller återkommande. Så länge aktiviteterna är gratis kan vi erbjuda en liten ersättning.

Anmäl era aktiviteter till föreningsutvecklaren senast **26 maj**.

Lokalbokning stängd vecka 29 - 31

Sommar och semestertider närmar sig med stormsteg. Lokalbokningen kommer ha stängt vecka 29 – 31. Det innebär att varken mejl eller telefon kommer att besvaras under den tiden.

Ni kan som alltid boka direkt på webben. För att kunna göra detta behöver ni logga in på webbokningen. Om ni behöver inloggningsuppgifter, har frågor kring webbokningen eller annat kopplat till bokning, hör gärna av er till: fritidsbokning@laholm.se eller 0430 – 151 70 (telefontider är vardagar 09:00 – 12:00).

Länk till webbokningen: <https://247.laholm.se/bokning/>

Snart dags att söka föreningsbidrag

Nu öppnar snart möjligheten att söka föreningsbidrag igen, från och med 5 juni kan ni söka följande bidrag:

- Övrigt bidrag, ansök senast 25 augusti.
- Utbildningsbidrag, ansök senast 25 augusti.
- Aktivitetsbidrag, ansök senast 25 augusti.
- Bidrag till samlingslokaler, ansök senast 31 augusti.

Riktlinjer för föreningsbidrag samt länk till inloggning hittar ni här, [Bidrag till föreningar - Laholm](#).

Läs igenom riktlinjerna noga och se till att er ansökan är komplett. Aktivitetsbidraget söker ni antingen via ApN eller FRI. För frågor hör av er till föreningsutvecklaren.

Aktivitetsgruppen och Friskvårdsgruppen

Aktivitetsgruppen och Friskvårdsgruppen i Laholm arbetar för barn och unga som behöver öka sin psykiska och/eller sin fysiska hälsa.

Vill er förening hjälpa oss att ge dessa barn-och ungdomar en möjlighet att delta i ett socialt sammanhang för att stärka deras självkänsla och få dem att hitta rörelseglädjen? Se separat utskick för mer information!

Tips på bidrag

Nu finns det nya medel att ansöka om hos Lokalt Ledd Utveckling Halland, och då pratar vi alltså EU-bidrag. För mer information se här, [Ansökan är öppen \(lluh.se\)](#)

Kika även in på Jämställdhetsmyndigheten om ni är nyfikna vad för slags statsbidrag som finns där för ideella föreningar, [Sök statsbidrag | Jämställdhetsmyndigheten \(jamstalldhetsmyndigheten.se\)](#)

Idrottsforum 25 maj – missa inte!

Nästa Idrottsforum är torsdag 25 maj 18:00, den här gången ska vi bjuda på inspiration och utbildning. Se separat inbjudan för mer information!

Ladda upp era handlingar – uppdatera föreningsuppgifter

När ni haft era årsmöten så är det dags att ladda upp era handlingar i Föreningskatalogen, detta för att fortsätta vara bidragsberättigad. Mer information finns här, [Bidrag till föreningar - Laholm](#)

Har ni problem med inloggning, glömt lösenord eller dylikt, kontakta föreningsutvecklaren. Och vet ni vad, det är helt ok att lägga era dokument i ett kuvert och lämna på Folkhälsocentrum (skriv Mattias Persson på kuvertet). Eller mejla till föreningsutvecklaren!

Och har ni ändrat kontaktperson och kontaktuppgifter, glöm inte att ändra detta också. Även här går det bra att mejla föreningsutvecklaren såklart!

Evenemangskalendern

Har ni ett evenemang ni gärna vill marknadsföra glöm inte lägga upp det i evenemangskalendern. All information hittar ni här, [Visit Laholm](#).

Med vänliga hälsningar
Mattias Persson
Föreningsutvecklare
070 – 206 98 96
mattias.persson@laholm.se